



BRM

BRM.0005.20.2024

Syców, dnia 10 czerwca 2024r.

Szanowny Pan

Łukasz Kuźmicz
Burmistrz Miasta i Gminy Syców
oaz

Szanowna

Rada Miejska w Sycowie

Dotyczy: Petycja mieszkańców w sprawie sprzeciwu na lokalizację budowy pumtracka na terenie zadrzewionego skweru przy skrzyżowaniu ulicy Bolesława Chrobrego z ulicą Pobożnego w Sycowie

My mieszkańcy „osiedla królów” protestujemy przeciwko wydaniu zgody na lokalizację pumtracka na terenie zielonego skweru zlokalizowanego przy skrzyżowaniu Bolesława Chrobrego z ulicą Pobożnego.

Od wielu lat ku zadowoleniu mieszkańców osiedla królów funkcjonuje ostatni zadrzewiony skwerek. A jak wiadomo zieleni w Naszym mieście jest coraz mniej. My mieszkańcy osiedla królów cieszymy się bardzo ze spokojnej okolicy, w której zamieszkujemy, a którą planuje nam się zniszczyć.

Jako mieszkańcy Sycowa doceniamy dobrodziejstwo płynące z inicjatywy budowy pumtracku. Jednocześnie w naszym rozumieniu budowa pumtracku ma służyć wszystkim mieszkańcom Naszego miasta, a w tym przypadku okazuje się wielką uciążliwością dla mieszkańców naszego osiedla, którzy oczekują od Burmistrza i Rady Miejskiej w Sycowie całkiem innych działań na naszym terenie.

Dużym zaskoczeniem była dla nas ta wiadomość, ponieważ nikt jej z nami nie konsultował a teren ten znajduję się w naszym bliskim sąsiedztwie. Jesteśmy świadomi, że lokalizacja tej inwestycji na przedmiotowym terenie będzie się wiązać z koniecznością wycięcia od kilkunastu nawet do kilkudziesięciu drzew, które są jedyną zieloną, zadrzewioną strefą na naszym osiedlu.

My mieszkańcy mamy także zastrzeżenia co do fachowości oceny tego przedsięwzięcia. Powód naszego sprzeciwu jest bardzo prosty- odległość domów, w których zamieszkujemy od miejsca, gdzie powstać ma pumtrack, a HAŁAS generowany przez pumtrack będzie dla nas bardzo uciążliwy.

My mieszkańcy zaznaczamy, że nie jesteśmy przeciwnikami aktywnego spędzania wolnego czasu przez młodzież, oraz budowy, pumtracku w naszym mieście, tylko lokalizacji, która wyrządzi dużo krzywdy zarówno nam mieszkańcom jak i przyrodzie.

Mamy wielką nadzieję, że Pan Burmistrz i Rada Miejska zrozumieją naszą argumentację i przychylą się do naszej prośby odnośnie zaniechania wydawania zgody na lokalizację pumtracku

przy ulicy Bolesława Chrobrego i pozostawią nam może skromny ale tak bardzo uroczy i spojony
kawałek naszego zielonego Sycowa.

Z poważaniem